
DO TË JESH PJESË E STAFIT AKADEMIK TË UET?
APLIKO TANI!
UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS REKRUTON STAF ME KOHË TË PLOTË 
NË FAKULTETIN E SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE

1. Teknicien i Lartë për Fizioterapi
2. Teknicien i Lartë për Imazheri
3. Teknicien i Lartë për Infermieri

 
 

Adresa:  Bulevardi Gjergj Fishta, Nd. 70, H.1, Tiranë,   info@uet.edu.al   

I

KRITERET E NJË KANDIDATI TË SUKSESSHËM

1.

 
Të ketë përvojë në mësimdhënie dhe në fushën e kërkimit shkencor 

2.

 

3.

 
DOKUMENTET E KËRKUARA

•

 

CV e hollësishme e kandidatit në gjuhën shqipe. 
•

 

Letër motivimi në të cilën të shpjegohen qartë interesat profesionale, fushat 
   e ekspertizës dhe lëndët e synuara.
•

 

Kopje të listës së notave, shoqëruar me diplomën përkatëse të ciklit të parë dhe të dytë.
(notë mesatare mbi 9-të).

•

 

Kopje të dëshmisë së specializimit/ gradës shkencore/ titujve akademikë

•
 
Për studimet e kryera jashtë Republikës së Shqipërisë, diploma duhet të jetë e njehsuar 
nga Ministria përgjegjëse për arsimin.

II

III

FAKULTETI  SHKENCAVE 
JURIDIKE, POLITIKE 
DHE MARRËDHËNIEVE 
NDËRKOMBËTARE

FAKULTETI 
I SHKENCAVE HUMANE 
EDUKIMIT DHE 
ARTEVE LIBERALE

FAKULTETI 
I INXHINIERISË
INFORMATIKËS
DHE ARKITEKTURËS

FAKULTETI 
I SHKENCAVE 
MJEKËSORE 
TEKNIKE

FAKULTETI 
I EKONOMISË 
BIZNESIT 
DHE ZHVILLIMIT

Të jetë diplomuar në Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike, brenda ose jashtë vendit 
dhe specializimin pasuniversitar në fushën përkatëse
Të ketë licencën për ushtrim individual të profesionit, lëshuar nga Urdhri i Infermierit

-Aplikimet duhet të dorëzohen me e-mail në: hr@uet.edu.al 
  ose në zyrën e Burimeve Njerëzore deri më 08.07.2019.


